
Stillingsopslag: Social- og Sundhedsassistenter med
fokus på rehabilitering og borgercentreret omsorg

Brænder du for at arbejde rehabiliterende og sætte borgeren i centrum?
Vi søger engageret social- og sundhedsassistenter, der vil være med til at styrke vores
rehabiliterende tilgang og bidrage til et stærkt tværfagligt samarbejde.
Om stillingen
Som social- og sundhedsassistent i hjemmeplejen arbejder du tæt sammen med borgerne i deres
eget hjem. Du bliver en del af et tværfagligt team, hvor vi samarbejder om at skabe
sammenhængende og individuelle borgerforløb med fokus på rehabilitering og livskvalitet.
Du vil arbejde tæt sammen med blandt andet sygeplejersker, terapeuter og social- og
sundhedshjælpere for at sikre sammenhængende og helhedsorienterede borgerforløb.
Stillingen er fortrinsvis i dagvagt eller aftenvagt med et timeantal på op til 37 timer om ugen.
Der arbejdes hver 3. weekend.
Dine opgaver vil blandt andet være:

At arbejde rehabiliterende med borgerne med fokus på ressourcer og selvhjulpenhed●

At planlægge og udføre pleje og omsorg med udgangspunkt i borgerens behov og ønsker●

At observere, dokumentere og følge op på borgernes sundhedstilstand●

At bidrage aktivt til implementering og udvikling af tværfaglige teams●

At samarbejde med borgere, pårørende og kolleger for at skabe sammenhængende forløb●

Vi forventer, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har interesse for eller erfaring med rehabilitering og borgercentreret omsorg●

Trives i et tværfagligt samarbejde og bidrager aktivt til fælles løsninger●

Kan arbejde selvstændigt, struktureret og ansvarligt●

Har gode kommunikative og relationelle kompetencer●

Vi tilbyder:

Et fagligt udviklende arbejdsmiljø med fokus på kvalitet i plejen●

Mulighed for at arbejde aktivt med rehabilitering og udvikling af tværfaglige teams●

Engagerede kolleger og en arbejdsplads med fokus på samarbejde●

Introduktion og mulighed for kompetenceudvikling●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Daglig leder Susanne Antonette Søe
Mikkelsen på 21 70 47 37.
 
Ansøgningsfrist den 22. marts 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt 26. marts 2026.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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